
Uchwała Nr XXV/274/2008 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 

 
 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany studium uwarunkowa ń 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina  

 
 

  
Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635,  z 2007 r. Nr 127, poz. 880), 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Przystępuje do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina, przyjętego uchwałą Rady 
Miejskiej w Koszalinie Nr XXXV/357/97 z dnia 5 września 1997 r. oraz zmienionego 
uchwałą Rady Miejskiej w Koszalinie Nr XXV/373/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
2. Granice obszaru objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina, które pokrywają się 
z granicami administracyjnymi gminy miasta Koszalina, określono na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta. 
 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicz ący Rady 
Miejskiej 

 
 

           Tomasz Czuczak  
 


